[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 августа 2018года
 №39
Об отмене постановления №26 от

13.06.2018 г. «Об уточнении адреса
объекта капитального строительства

помещения (квартиры)»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адреса», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 04.02.2010 №42, Администрация Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 13 июня 2018 года №26 «Об уточнении адреса объекта капитального строительства помещения (квартиры)» признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района
Смоленской области

Т.П. Филимоненкова